
Evidenční číslo 5616173085
„o -i/

y* sr” _j^y > 'V
£V.** odborném dohledu nad objekty venkovního osvětlení a sekundárního kolektoru

v severním areálu Pisárky

Smlouva

& o'
Oy

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1. 1 Objednatel

Se sídlem:

Zastoupen:

Oprávněna jednat ve věcech
smlouvy a pověřena k podpisu
smlouvy:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
v

IC:

DIČ:

(dále jen objednatel nebo Město)

1.2 Poskytovatel

Se sídlem:

Zastoupen:

ve věcech smluvních

Fax:

e-mail:

Bankovní spojení:

č. účtu

IČ:

DIČ:

Registrace v OR

(dále jen zhotovitel nebo TSB)

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí. 196/1, Brno - město,
602 00 Brno

Ing. Petrem Vokřálem, primátorem

Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Česká spořitelna, a.s.

44992785

CZ44992785

Technické sítě Brno, akciová společnost

Brno, Barvířská 5, okres Bmo - město,
PSČ 602 00
Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva

Ing. Zdeňkem Formanem, místopředsedou
představenstva

420545424016

Česká spořitelna a. s.

25512285

CZ25512285

KS Bmo, OR, oddíl B., vložka 2500

přičemž objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako smluvní strany.



Evidenční číslo 561617308/5

2. Preambule

Statutární město Brno k zajištění plnění svých povinností souvisejících s vytvářením
podmínek pro uspokojování potřeb občanů, především pak o uspokojování potřeby 
bydlem občanů, ochrany zdraví, rozvoje dopravy a spojů a ochrany veřejného pořádku 
dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
založilo jako jediný zakladatel obchodní společnost Technické sítě Brno, akciová 
společnost.

3. Předmět smlouvy
3.1 Předmětem smlouvy je výkon odborného dohledu zhotovitele pro objednatele nad

objekty venkovního osvětlení nacházející se za oplocením severního areálu Pisárky 
(dále jen venkovní osvětlení) a nad objekty sekundárního kolektoru v severním areálu 
Pisárky (dále jen kolektor). Venkovní osvětlení a kolektor jsou ve vlastnictví 
objednatele. Venkovní osvětlení se nachází na pozemku p.č. 878/2 k.ú. Pisárky, 
odvětrací objekty kolektoru se nacházejí na pozemcích p.č. 881/1, 882/4 a 884/3 k.ú. 
Pisárky. Umístění venkovního osvětlení je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, průběh 
trasy kolektoru je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Přílohy č. 1 a č. 2 tvoří nedílné 
součásti této smlouvy.

3.2 Objednatel se zavazuje za plnění povinností vyplývajících z této smlouvy zaplatit 
zhotoviteli úplatu ve výši dle čl. 4 této smlouvy.

3.3 Povinnosti zhotovitele dle této smlouvy jsou:

- provádět pravidelně, lx za čtvrtletí, prohlídky venkovního osvětlení, které zahrnují 
vizuální kontrolu, demontáže dvířek sloupu, kontrolu el. výzbroje, celistvosti 
kabelových rozvodů, statiky stožárů, kontrolu svítidel.
Celková délka venkovního osvětlení je cca 160 m, venkovní osvětlení zahrnuje 6 ks 
světelných míst, typ světla 446 05 16, Elektrosvit Svatobořice, a.s., umístěných na 5-ti 
metrových stožárech typ SB 5. Nápojný bod pro venkovní osvětlení je situován 
v budově nacházející se v severním areálu Pisárky.

- provádět pravidelně, lx za měsíc, prohlídky kolektoru - tj. celistvosti příčného profilu. 
Celková délka kolektoru je 203 m, plocha 403,6 m2, kolektor je tvořen příčným 
profilem 1800/2100 mm a kruhovou částí 0 2200 mm. Do kolektoru jsou celkově 4 
vstupy, vnitřní vybavení zahrnuje 2 ks čerpadel v čerpacích jímkách pro odvod 
průsakové vody a 40 ks světelných bodů. Kolektor je kompletně bez zabezpečovacích 
systémů a čidel.

- odstraňovat následky škod po dopravních nehodách nebo projevech vandalismu.

3.4 O průběhu a výsledku každé prohlídky vyhotoví zhotovitel bez zbytečného odkladu 
protokol, který doručí objednateli. Zástupcem objednatele odsouhlasený protokol 
bude podkladem pro fakturaci plnění zhotovitele.

3.5 Připomínky k plnění smlouvy zhotovitelem je objednatel povinen sdělit písemně 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti kalendářních dnů zjednat nápravu 
nebo písemně sdělit objednateli důvody neplnění smlouvy v případě, že důvod



Evidenční číslo 561617308#

neplnění závazků zhotovitele neleží na jeho straně.

4. Výše úplaty za plnění předmětu smlouvy

4.1 Dle dohody smluvních stran se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli za plnění 
povimiostí vyplývajících z čl. 3 této smlouvy úplatu, a to:

- Venkovní osvětlení:
úplata za provedení jedné prohlídky zajedno čtvrtletí činí 1 000 Kč (slovy jeden tisíc 
korun českých) bez DPH.

- Kolektor:
úplata za provedení jedné prohlídky za jeden měsíc činí 2.432 Kč (slovy dva tisíce 
čtyřistatřicetdvě koruny české) bez DPH.

4.2 Veškeré ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH. DPH bude připočtena k ceně dle 
platných právních předpisů.

5. Platební podmínky
5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úplatu za ten který měsíc/čtvrtletí dle čl. 4 

této smlouvy. Platba bude provedena na základě vystavených daňových dokladů - 
faktur. Faktura bude vystavena vždy k poslednímu dni daného měsíce/čtvrtletí se 
splatností 14 dnů ode dne jejího doručení na podatelnu Odboru investičního MMB. 
Částka bude uvedena bez DPH. DPH se bude účtovat vždy s ohledem na aktuální 
platné a účinné znění zákona o dani z přidané hodnoty.

5.2 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
přiložen protokol o provedení prohlídky vyhotovený dle čl. 3 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit zhotoviteli s tím, že není v prodlení 
s placením takto vrácené faktury.

5.3 Faktury jsou zaplaceny dnem připsání fakturované částky na bankovní účet 
zhotovitele.

6. Doba trvání smlouvy
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2 Platnost smlouvy může být ukončena výpovědí objednatele bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli.

6.3 Smlouva zaniká dnem doručení písemného oznámení objednatele zhotoviteli o tom, že 
objednatel převedl vlastnické právo k venkovnímu osvětlení a/nebo kolektoru na třetí 
osobu nebo doručením oznámení objednatele zhotoviteli o tom, že venkovní osvětlení 
a/nebo kolektor zanikl např. fyzickou likvidací.

6.4 Platnost smlouvy může být ukončena výpovědí zhotovitele z důvodu, kdy je 
objednatel v prodlení s placením úplaty v trvání 6 měsíců poté co obdržel upomínku 
zhotovitele k jejímu zaplacení. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet



Evidenční číslo 561617308#

od prvního dne kalendářního měsíce po doručení výpovědi objednateli. Platnost 
smlouvy může být ukončena výpovědí zhotovitele také v případě, pokud objednatel 
svým jednáním (resp. nečinností) znemožňuje zhotoviteli řádné plnění jeho 
povinností, které zhotoviteli vyplývají ze smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Smluvní strany se dle § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

dohodly, že pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se právní poměry 
zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.2 Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran.

7.3 Změny smlouvy lze provést dohodou smluvních stran pouze v písemné formě, 
číslovanými dodatky.

7.4 Smlouva je uzavřena, nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

7.5 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý má stejnopis má platnost 
originálu, každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

7.6 Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinen dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 zákona č. 
61/2006 Sb.).

7.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Umístění venkovního osvětlení 

Příloha č. 2: Průběh trasy kolektoru.

7.8 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7.9 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

7.10 TSB prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního 
tajemství.

7.11 TSB prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

7.12 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a 
svobodné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.



T

Evidenční číslo 561617308$

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Tato smlouva byla schválena na R7/071. schůzi Rady města Bma konané dne 19.07.2016.

V Brně dne ť-ý. Osf- V Bmě dne ^~ ^ fa'/£

Za objednatele Za zhotovitele

Ing.
vedoucí Od

Magistr

ibů
ívestičního
Sta Bma

Ing. Pavel Staněk
předseda představenstva

společnosti
Technické sítě Brno, akciová společnost

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor investiční
Kounicova 67, Brno

-001-

Ing. Zdeněk Forman
místopředseda představenstva společnosti
Technické sítě Brno, akciová společnost

B B “ E H 1 ti.MNIC.Kt bil t BRNO. a. S.

BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO

TEL.:./,?.', 6/,5 /.2« 012 (7)
FAX: -420 5/.6 /.?/, 016 W

IČ: 25512280, DIČ: CZ25512285
TSB

l





s
'>4;


